Marcelo Otaviano dos Santos– Prefeito do Município

Ratificação

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2020 - PROCESSO Nº. 

084/2020
Objeto: Aquisição de Concentradores de Oxigênio, 

destinados a Saúde do Município de Monte Azul Paulista.

Valor total: R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais), 
conforme proposta apresentada pela empresa - Lumiar 
Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda., – CNPJ n°. 
05.652.247/0001-06

Dotação Orçamentaria:

020500.10.302.0065.2117 – 4.4.90.52 (304) – Material 
Permanente e Equipamentos – Recursos Covid – Estatual